
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Регион_Крива Паланка__
р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Лука Давитковски 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 94 I
1 Дарио Алексовски IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 88 I
1 Ивана Младеновска 4 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Елизабета Цоневска 84 2 награда
2 Дејвид Пешовски 4 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Елизабета Цоневска 74 2 награда
3 Миа Марија Велковска 4 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Слободанка Младеновска 67 3 награда
2 Наум Китановски IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Слаѓана Николовска 64 III
4 Лука Димитровски 4 ООУ Илинден Крива Паланка Оливер Дејановски 61 3 награда
2 Деница Александрова 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 55 III
3 Деспина Арсова 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 50 пофалница
4 Марија Трпковска 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 50 пофалница
5 Ана Марија  Цековска 4 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Гордана Алексовска 47 пофалница
6 Теодора Станковска 4 ООУ Илинден Крива Паланка Славица Ристовска 45 пофалница
7 Нина Тодоровска 4 ООУ Илинден Крива Паланка Славица Ристовска 40 пофалница
3 Анастасија Јакимовска IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 40 Пофалница
5 Аријана Младеновска 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 32
8 Теодор Јакимовски 4 ООУ Илинден Крива Паланка Лида Тричковска 28
4 Ана Марија Спасовска IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 24
6 Ален Тасев 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 20
7 Наум Досев 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 20

р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Давидовска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Стојан Петковски 100 I
1 Теодор Нацев V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 70 III
2 Дениција Атанасова V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 65 III
1 Алекс Ристовски V ООУ Илинден Крива Паланка Соња Стојановска 56 4 награда
2 Никола Павловски V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Стојан Петковски 56 III
3 Леон Младеновски V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 53 пофалница
2 Дениција Илиевска V ООУ Илинден Крива Паланка Живка Стоилковска 47 пофалница



4 Никола Ефремов V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 43 пофалница
3 Александар Ангеловски V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Стојан Петковски 43 Пофалница
3 Невена Стефановска V ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Љупчо Ицковски 41 пофалница
5 Андреј Јакимовски V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 40 пофалница
6 Ивана Давиткова V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 40 пофалница
4 Петар Бошковски V ООУ Илинден Крива Паланка Елена Стојановска 35
7 Магдалена Ивановска V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 35
8 Милан Марковски V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 31
9 Новица Стоилков V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 31
10 Ива Цветковиќ V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 31
11 Христијан Донев V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 30
12 Горазд Ковачевски V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 29
13 Симона Милановска V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 28
14 Лина Крстевска V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 27
15 Анастасија Алексова V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 27
16 Теона Николовска V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 27
5 Адријан Симоновски V ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Татјана Николовска 25
17 Ива Ангелова V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 25
18 Мила Пешевска V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 25
19 Иван Стојановски V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 23
4 Ангелина Митровска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Слаѓана Николовска 20
6 Славиша Стојчевски V ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Љупчо Ицковски 17
7 Ана Марија Стојловска V ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Веселин Георгиевски 13
5 Наум Додевски V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Горен Стојчевски 10
8 Константин Давидовски V ООУ Илинден Крива Паланка Живка Стоилковска

р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Цветановска VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 100 1 награда
2 Алексеј Ивановски VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 90 1 награда
3 Димитар Стојановски VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 80 2 награда



4 Мелани Станковска VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Биљана Марковска 75 II
5 Виктор Митовски VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 71 2 награда
6 Јована Ѓорѓиевска VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 70 III
7 Викториа Анѓеловска VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 65 III
8 Стефан Јакимовски VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 64 III
9 Лара Стевановска VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Тони Велковски 60 3 награда
10 Вања Костовска VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 55 3 награда
11 Јован Јакимовски VI ООУ Илинден Крива Паланка Тања Јовановска 55 3 награда
12 Бранислав Давидковски VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 50 пофалница
13 Денис Цветановски VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 45 пофалница
14 Јован Гроздановски VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 45 пофалница
15 Деа Стефановска VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 40 пофалница
16 Филип Стојановски VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Тони Велковски 40 Пофалница
17 Сара Арсова VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 40 пофалница
18 Сандра Колевска VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 35
19 Анастасија Илиевска VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 35
20 Никола Николовски VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 35
21 Симона Ангелова VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 30
22 Никола Николовски VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Тони Велковски 25
23 Никола Бошковски VI ООУ Илинден Крива Паланка Лорета Димитровска 25
24 Викторија Радулова VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 20
25 Милена Ѓеорѓиевска VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 15

р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Стефановска VII ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Ненко Иванов 90 1 награда
2 Ангела Пешевска VII ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Ненко Иванов 45 пофалница
3 Ева Симонова VII ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Ненко Иванов 45 пофалница
4 Андреј Павловски VII ООУ Илинден Крива Паланка Лорета Димитровска 45 пофалница
5 Мила Пешовска VII ООУ Илинден Крива Паланка Миле Ангеловски 45 пофалница
6 Анастасија Младеновска VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Игор Николовски 45 Пофалница



7 Стефани Николовска VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Биљана Марковска 45 Пофалница
8 Андреја Јанева VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 42 пофалница
9 Стефан Ивановски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 42 пофалница
10 Владислав Василевски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 42 пофалница
11 Дејан Николовски VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Игор Николовски 42 Пофалница
12 Филип Ангеловски VII ООУ Илинден Крива Паланка Миле Ангеловски 40 Пофалница
13 Дамјан Арсовски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 36
14 Вукашин Јовановиќ VII ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Ненко Иванов 35
15 Андреј Стојановски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 19
16 Јован Дејановски VII ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Тони Јакимовски

р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Цветановска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 86 I
1 Ерика Стевановска VIII ООУ Илинден Паланка Снежана Златковска 60 3 награда
1 Јована Ѓорѓиевска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 56 III
2 Викторија Атанасова VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 55 III
2 Маја Тасевска VIII ООУ Јоаким Крчовски Паланка Гордана Ивановска 50 пофалница
3 Дарко Алексовски VIII ООУ Јоаким Крчовски Паланка Гордана Ивановска 50 пофалница
4 Викторија Ѓорѓиевска VIII ООУ Јоаким Крчовски Паланка Гордана Ивановска 40 пофалница
3 Климентина Ефремова VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 40 пофалница
2 Викторија Пешовска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Марија Илиевска 40 Пофалница
5 Наум Стојановски VIII ООУ Илинден Паланка Снежана Златковска 25
6 Горана Симонова VIII ООУ Јоаким Крчовски Паланка Гордана Ивановска 20
7 Ина Димитровска VIII ООУ Илинден Паланка Миле Ангеловски 20
8 Ева Новкова VIII ООУ Илинден Паланка Снежана Златковска 20
4 Кристијан Стојмановски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 20
3 Анастасија Николовска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Марија Илиевска 12
4 Симона Стефановска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 10
9 Андреј Тасевски VIII ООУ Јоаким Крчовски Паланка Гордана Ивановска 5



р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреј Ваневски 9 ООУ Илинден Паланка Снежана Златковска 65 3 награда
2 Лина Рангелова 9 ООУ Јоаким Крчовски Паланка Благица Колевска 60 3 награда
3 Наталија Станковска 9 ООУ Јоаким Крчовски Паланка Благица Колевска 60 3 награда
4 Ивана Спасовска 9 ООУ Јоаким Крчовски Паланка Благица Колевска 55 3 награда
5 Дејвид Бошковски 9 ООУ Илинден Паланка Лорета Димитровска 50 пофалница
6 Слободан Величковски 9 ООУ Јоаким Крчовски Паланка Благица Колевска 35
7 Михаил Димитровски 9 ООУ Илинден Паланка Лорета Димитровска 26


